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Till 

Älvsjö stadsdelsnämnd 

2013-01-04 

Gemensam upphandling av ramavtal för 

trädvård 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i gemensam upphandling av ramavtal  

avseende årsentreprenör för trädvård. 

 

2. Stadsdelsnämnden ger fullmakt åt trafikkontorets förvaltningschef att för 

nämndens räkning besluta om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut 

och teckna avtal med vald entreprenör. 

 

3. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering. 

 

 

 

 

Lars Arvidsson Margareta Hamrén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har ansvar för träd på park- och naturmark. Trafik- och renhåll-

ningsnämnden, som ansvar för träd på gatumark, planerar att genomföra en ramav-

talsupphandling av årsentreprenör för trädvård. Förvaltningen föreslår att stads-

delsnämnden deltar i den gemensamma upphandlingen eftersom behovet av träd-

vård bedöms öka.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen.  

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har ansvar för träd på park- och naturmark. Trafik- och renhåll-

ningsnämnden ansvar för träd på gatumark. Trafik- och renhållningsnämnden pla-

nerar nu att genomföra en ramavtalsupphandling av årsentreprenör för trädvård. I 

samband med det har stadsdelsnämnderna getts möjlighet att delta i upphandling-

en, och åtta nämnder har anmält intresse för det. 

 

Förvaltningens förslag 

Älvsjö stadsdelsnämnd har idag inget separat avtal för trädvård. Vissa trädåtgärder 

ingår i nämndens avtal om parkskötsel, till exempel borttagande av stamskott på 

parkträd och beskärning av grenar som skymmer parkbelysning. Övrig trädvård, 

såsom kronstabilisering, hamling och säkerhetsbeskärningar, ingår inte i nämndens 

avtal om parkskötsel. 

 

Stadsdelsförvaltningen anser att behovet av en årsentreprenör för trädvård kommer 

att öka. Inrättandet av Älvsjöskogens naturreservat innebär att framför allt ekbe-

stånden behöver en professionell genomgång och därefter en kontinuerlig skötsel i 

enlighet med den skötselplan som tas fram för naturreservatet. Därutöver kommer 

en översyn av Solbergaskogen att göras och behov finns av åtgärder även i de 

andra ekmiljöer i Älvsjö som identifierats och prioriterats av miljöförvaltningen. I 

Örby slottspark och Långbrogårdsparken finns också träd som med jämna mellan-

rum ska hamlas. 

 

Avtalstiden föreslås bli 2013-05-12 – 2015-05-11 (2 år), med möjlighet till för-

längning ett (1) plus ett (1) år. Avtalsvärdet för Älvsjö stadsdelsnämnd beräknas 

till ca 500 tkr/år. 
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